第 55 回全関東学生弓道選手権大会

予 選 開 催 日 時 変 更 申 請 書

令和 7 年 月 日

東京都学生弓道連盟 殿

申請大学：         大学弓道部 印

提出者氏名：        （役職：   ）

 第 55 回全関東学生弓道選手権大会の予選開催日時に関して、弊部は下記の通りの事由に

て、日時の変更を申請いたします。

記

1．変更事由

2．変更先日時※（）内の該当するものに○をつけ、下線部を記入

 男子 個人予選：5 月 17 日（土）→5 月（10・18）日 午前 10 時→   時

 女子 個人予選：5 月 18 日（日）→5 月（11・17）日 午前 10 時→   時

3．確認・了承事項

 本申請書の提出にあたり、以下の事項について全て確認・了承致しました。

 ①他の予選参加大学の結果に影響を及ぼす可能性を十分に考慮し、競技の公平性

     を保つため、本来の予選開催日である 5 月 17 日（土）・18（日）の予選が終

了するまで、SNS 等において弊部の予選の的中などについて不用意に発信する

ことを控えます。

 ②上記①に関して部員にも共有・周知し、同様に遵守させます。

 ③上記事項に抵触する行為が発覚した場合、東京都学生弓道連盟規約第 169 条に

     基づいて懲戒処分を受ける可能性があることについて了承しました。

④東京都学生弓道連盟規約および実施要項・大会要項を熟読し、その内容を遵守し

ます。